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СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: САШКО ИВАНОВ

Адреса: БОРИС КИДРИЧ бр.12/16 БИТОЛА, БИТОЛА

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 353.740,00

Уплатен дел MKD: 353.740,00

Вкупен влог MKD: 353.740,00

Вид на одговорност: Не одговара
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ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

Име и презиме: САШКО ИВАНОВ

Адреса: БОРИС КИДРИЧ бр.12/16 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Управител со неограничено овластување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет

Овластено лице: Овластено лице

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 5437415/1

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ 
Сашко Иванов ДООЕЛ, Битола Подружница Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН бр.36-2/7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: САШКО ИВАНОВ

Адреса: БОРИС КИДРИЧ бр.12/16 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Овластено лице

Страна 2 од 3Број:  0805-50/155020220037857



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: ivanoveng@t-home.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија
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ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

 
 
1. ВОВЕД 

 

Согласно член 44 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ 

бр.32/20), се изработува Предлог планска програма за Урбанистички план за село.  

Изработување и донесување на Урбанистички план за село Џепиште, Општина Дебар е 

предвидено на 43та седница одржана 28.12.2020г. со бр. 08-1111/13. Со предлог 

планска програма се утврдува границата и содржината на планскиот опфат која содржи 

текстуален и графички дел.  

 

Предлог планската програма е изработена од страна на правно лице со лиценца за 

изработување на урбанистички планови и истата ја одобрува Градоначалникот на 

Општината. 

 

Урбанистичкиот план за село Џепиште, Општина Дебар ќе се изработи врз основа на 

методологијата која произлегува од одредбите утврдени со Законот за урбанистичко 

планирање (Сл. весник на РСМ бр.32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање на 

РСМ (бр. 225/20, 219/21 и 104/22).  

 

Предлог планската програма треба да овозможи изработка на Урбанистички план за 

село со кој ќе се уреди намената и начинот на користење на просторот како и условите 

за градење на градбите во рамки на планскиот опфат.  

 

Предмет на изработка на оваа Планска програма е:  

Урбанистички план за село Џепиште, Општина Дебар. 

 

 

2. ГЕОГРАФСКА МЕСТОПОЛОЖБА И ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 
 

Планскиот опфат на УПС Џепиште се наоѓа во КО Џепиште. 

  

Границата на плански опфат претставува затворена линија со прекршни точки кои ги 

имаат следните координати по x и y: 

 

точка y x 

1 y=7461339.7900 x=4589022.7000 

2 y=7461320.9900 x=4589026.3700 

3 y=7461297.6900 x=4589025.0000 

4 y=7461274.0200 x=4589026.8600 

5 y=7461264.2200 x=4589028.3600 

6 y=7461255.9400 x=4589030.7500 

7 y=7461246.9500 x=4589039.7800 

8 y=7461240.6400 x=4589048.2800 

9 y=7461232.2300 x=4589068.8000 

10 y=7461226.3900 x=4589068.3800 

11 y=7461232.8700 x=4589086.9800 

12 y=7461220.5000 x=4589095.3200 

13 y=7461200.2800 x=4589107.0900 

14 y=7461177.9800 x=4589117.9300 

15 y=7461172.3200 x=4589120.2600 

16 y=7461179.9000 x=4589132.2600 
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17 y=7461185.4800 x=4589152.5000 

18 y=7461186.7600 x=4589165.2200 

19 y=7461179.1000 x=4589178.0000 

20 y=7461168.6600 x=4589200.8500 

21 y=7461163.1800 x=4589205.3600 

22 y=7461158.0900 x=4589209.9700 

23 y=7461141.9600 x=4589213.6100 

24 y=7461144.1500 x=4589219.4500 

25 y=7461142.7100 x=4589220.2700 

26 y=7461132.2000 x=4589230.9100 

27 y=7461123.9700 x=4589248.5300 

28 y=7461118.6900 x=4589248.7700 

29 y=7461098.9300 x=4589278.4200 

30 y=7461084.8100 x=4589305.9000 

31 y=7461071.3200 x=4589321.4700 

32 y=7461056.7700 x=4589331.6200 

33 y=7461046.8700 x=4589336.7000 

34 y=7461034.7700 x=4589337.3300 

35 y=7461019.7400 x=4589342.7600 

36 y=7461004.4800 x=4589345.4400 

37 y=7460991.5700 x=4589343.7500 

38 y=7460979.1700 x=4589338.3900 

39 y=7460966.4800 x=4589332.7100 

40 y=7460956.0600 x=4589320.9100 

41 y=7460945.0700 x=4589309.9400 

42 y=7460938.3700 x=4589300.6800 

43 y=7460929.4200 x=4589288.0600 

44 y=7460911.2400 x=4589277.9900 

45 y=7460896.9100 x=4589271.3900 

46 y=7460878.4200 x=4589265.9700 

47 y=7460865.2400 x=4589266.5400 

48 y=7460861.8100 x=4589235.3700 

49 y=7460855.4100 x=4589231.5000 

50 y=7460864.6000 x=4589210.2200 

51 y=7460861.7800 x=4589198.6700 

52 y=7460862.2000 x=4589185.6300 

53 y=7460857.3700 x=4589169.3700 

54 y=7460864.2300 x=4589131.2400 

55 y=7460850.7600 x=4589115.3500 

56 y=7460884.3300 x=4589097.3600 

57 y=7460929.7800 x=4589073.5700 

58 y=7460928.0000 x=4589042.1300 

59 y=7460954.7900 x=4589025.6800 

60 y=7460969.9300 x=4589037.2100 

61 y=7460974.8700 x=4589055.2600 
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62 y=7461005.2500 x=4589051.6500 

63 y=7460994.5700 x=4589019.1000 

64 y=7460993.5900 x=4589007.7200 

65 y=7460991.8400 x=4588985.8400 

66 y=7460992.9300 x=4588979.8300 

67 y=7460993.9100 x=4588971.6200 

68 y=7460996.5000 x=4588932.2800 

69 y=7460997.0500 x=4588924.1300 

70 y=7461001.0500 x=4588904.5300 

71 y=7461004.6300 x=4588883.4600 

72 y=7461012.2100 x=4588866.4900 

73 y=7461018.0000 x=4588855.8800 

74 y=7461037.0400 x=4588863.9400 

75 y=7461054.4400 x=4588840.4300 

76 y=7461061.1600 x=4588830.0800 

77 y=7461065.4700 x=4588822.4000 

78 y=7461071.6000 x=4588811.9600 

79 y=7461079.4600 x=4588799.6600 

80 y=7461083.2300 x=4588795.0900 

81 y=7461092.3200 x=4588805.5300 

82 y=7461106.7700 x=4588824.5600 

83 y=7461114.7600 x=4588836.8200 

84 y=7461130.4600 x=4588852.9500 

85 y=7461150.1000 x=4588871.2200 

86 y=7461158.3800 x=4588875.0400 

87 y=7461170.0000 x=4588874.1200 

88 y=7461195.9800 x=4588860.0600 

89 y=7461223.8700 x=4588844.9600 

90 y=7461228.9600 x=4588838.2700 

91 y=7461230.4600 x=4588832.9200 

92 y=7461231.3300 x=4588825.1900 

93 y=7461233.4800 x=4588815.0700 

94 y=7461233.2300 x=4588809.2700 

95 y=7461230.1400 x=4588792.1800 

96 y=7461224.4800 x=4588777.2900 

97 y=7461218.0900 x=4588761.5100 

98 y=7461213.0400 x=4588747.5200 

99 y=7461212.3800 x=4588731.1100 

100 y=7461212.7800 x=4588715.9000 

101 y=7461231.1000 x=4588708.9100 

102 y=7461222.8400 x=4588680.2100 

103 y=7461209.4300 x=4588684.0600 

104 y=7461211.6700 x=4588635.1900 

105 y=7461213.3900 x=4588628.3000 

106 y=7461229.7300 x=4588627.2400 
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107 y=7461239.4300 x=4588623.9200 

108 y=7461260.2700 x=4588622.1800 

109 y=7461275.2200 x=4588622.2400 

110 y=7461274.7800 x=4588617.6900 

111 y=7461287.2100 x=4588588.8700 

112 y=7461287.3900 x=4588583.6900 

113 y=7461281.2500 x=4588581.9800 

114 y=7461284.6800 x=4588570.6900 

115 y=7461283.2000 x=4588553.7900 

116 y=7461289.4000 x=4588548.0500 

117 y=7461312.6100 x=4588553.6200 

118 y=7461320.2200 x=4588568.4900 

119 y=7461334.6600 x=4588583.3100 

120 y=7461350.3800 x=4588586.1300 

121 y=7461354.0800 x=4588617.4700 

122 y=7461411.1200 x=4588650.1900 

123 y=7461434.0800 x=4588638.5800 

124 y=7461434.3900 x=4588623.7800 

125 y=7461459.3700 x=4588614.4500 

126 y=7461462.2400 x=4588578.6900 

127 y=7461499.5100 x=4588587.1300 

128 y=7461510.4900 x=4588548.4100 

129 y=7461533.1300 x=4588555.2800 

130 y=7461555.0300 x=4588567.7700 

131 y=7461594.3700 x=4588575.4300 

132 y=7461600.7300 x=4588572.2600 

133 y=7461595.1900 x=4588638.1700 

134 y=7461599.7700 x=4588632.9400 

135 y=7461619.0900 x=4588631.3300 

136 y=7461625.8900 x=4588627.6800 

137 y=7461622.8500 x=4588618.0800 

138 y=7461645.6400 x=4588599.9600 

139 y=7461658.1300 x=4588602.2800 

140 y=7461672.0600 x=4588588.8200 

141 y=7461673.2300 x=4588588.9500 

142 y=7461681.0800 x=4588589.8200 

143 y=7461672.4000 x=4588603.0300 

144 y=7461665.6100 x=4588615.0300 

145 y=7461660.6600 x=4588624.5700 

146 y=7461666.9800 x=4588629.0700 

147 y=7461672.7400 x=4588651.0600 

148 y=7461672.8800 x=4588679.6500 

149 y=7461678.5700 x=4588698.2100 

150 y=7461696.7400 x=4588716.4500 

151 y=7461714.9200 x=4588731.8500 
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152 y=7461730.5800 x=4588732.5800 

153 y=7461747.1000 x=4588747.8600 

154 y=7461759.6400 x=4588757.1100 

155 y=7461748.5100 x=4588771.5600 

156 y=7461736.0400 x=4588777.4400 

157 y=7461726.3100 x=4588786.8400 

158 y=7461697.4700 x=4588793.2200 

159 y=7461690.8700 x=4588816.5800 

160 y=7461691.1200 x=4588835.1000 

161 y=7461685.1300 x=4588849.8300 

162 y=7461668.4200 x=4588844.4100 

163 y=7461660.6900 x=4588862.3100 

164 y=7461658.5500 x=4588867.3500 

165 y=7461650.3000 x=4588868.9100 

166 y=7461643.7500 x=4588871.7600 

167 y=7461631.8500 x=4588879.9500 

168 y=7461607.7100 x=4588898.0500 

169 y=7461601.7000 x=4588910.7800 

170 y=7461598.4300 x=4588920.5900 

171 y=7461592.7900 x=4588935.7700 

172 y=7461593.7100 x=4588941.4100 

173 y=7461620.0200 x=4588945.0600 

174 y=7461611.5800 x=4588948.8900 

175 y=7461594.9100 x=4588957.3600 

176 y=7461584.1800 x=4588954.9500 

177 y=7461586.8100 x=4588966.8400 

178 y=7461587.1700 x=4588985.3500 

179 y=7461583.2800 x=4589018.5700 

180 y=7461573.2300 x=4589044.6600 

181 y=7461566.5000 x=4589080.9400 

182 y=7461565.2100 x=4589101.1800 

183 y=7461555.8300 x=4589091.6000 

184 y=7461545.4500 x=4589082.6300 

185 y=7461533.9900 x=4589074.8800 

186 y=7461524.9200 x=4589068.3300 

187 y=7461522.4100 x=4589071.5100 

188 y=7461518.7700 x=4589075.5500 

189 y=7461515.7400 x=4589073.8200 

190 y=7461486.9200 x=4589054.2400 

191 y=7461474.1300 x=4589065.7700 

192 y=7461470.1900 x=4589057.6900 

193 y=7461464.5900 x=4589049.8700 

194 y=7461434.9400 x=4589047.7800 

195 y=7461422.7600 x=4589048.3200 

196 y=7461418.9100 x=4589049.7400 
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197 y=7461415.3100 x=4589051.0700 

198 y=7461382.7700 x=4589063.1100 

199 y=7461374.3500 x=4589055.0100 

200 y=7461363.6100 x=4589038.8600 

201 y=7461356.6200 x=4589036.6400 

202 y=7461346.8000 x=4589031.2700 
 

 

Површината во границите на планскиот опфат изнесува 31.79 ха. 
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3. НАМЕНА 

 

Согласно со Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20 и 

219/21), во рамки на планскиот опфат се планираат содржини кои спаѓаат во следните 

групи на класи на намени: 

 

А1 – куќи за домување; 

А3 – градби за заедничко домување; 

А4 – градби за времено сместување; 

Б1 – мали единици за комерцијални и деловни дејности; 

Б2 – големи единици за трговија; 

Б3 – големи единици за угостителска дејност; 

Б4 – деловни и комерцијални дејности во големи канцелариски згради; 

Б5 – хотелски компекси; 

В1.1 – образование и наука – основно образование 

В2 – здравствена и социјална заштита 

В3 – култура 

В4 –  државни администрации и институции 

В5 –  верски институции 

Г2 – лесна  преработувачка и помалку загадувачка индустрија 

Г3 – индустрија за склопување на финални производи, сервисни услуги и 

производство на енергија од обновливи извори 

Г4 -  стоваришта, складови и отпади 

Г5 -  земјоделско и сточарско производство; 

Д1 – парковско и пејзажно зеленило; 

Д2 – заштитно и сообраќајно зеленило;  

Д3 –  спорт и рекреација на зелени површини; 

Д4 – меморијални зелени простори и гробишта 

Е  -   инфраструктури. 

 

 

4. ЦЕЛИ 

 

Задача на планската документација е изработка на Урбанистички план за село, со која 

ќе се постигнат следните цели: 

 

-Усогласување на Урбанистичкиот план за село со поставките на Просторниот план на 

РМ; 

-Усогласување со Услови за планирање на просторот кои произлегуваат од Просторниот 

план на РМ издадени од страна на Агенцијата за планирање на просторот со техн.бр. 

Y21622 од јуни 2022 год., а за кои од Министерството за животна средина и просторно 

планирање е издадено Решение со бр. УП1-15 1223/2022 од 30.06.2022год. 

 

-Дефинирање на единици на градежно земјиште за просторна дистрибуција на 

планираните намени и дефинирање на плански услови за организација, уредување, 

изградба, развој и користење на земјиштето и градбите застапени со планираните 

основни намени; 

-Дефинирање на примарна и секундарна сообраќајна инфраструктура - улична мрежа и 

пристапи до единиците на градежно земјиште формирани во рамките на планскиот 

опфат; 

-Оптимално дефинирање на мрежи и објекти од комуналната инфраструктура; 

За единиците на градежно земјиште формирани во рамките на планскиот опфат да се 

дефинираат услови за:  

- заштита и унапредување на животната средина, природното наследство и 

културното наследство;  

- заштита и спасување, заштита од пожари, воени разурнувања и природни 

катастрофи; 

- движење на лица со посебни потреби; 
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- урбано зеленило и озеленетост; 

- други услови кои произлегуваат од специфичноста и карактеристиките на 

просторот на единиците на градежно земјиште. 

 

Урбанистички план за село Џепиште, како плански развоен документ треба да го 

постигне следното: 

 

 Оформување на урбанистичка функционална целина која ќе претставува 

континуитет во урбанизирањето на просторот; 

 Усогласување и надоврзување на усвоените плански документи од повисоко 

ниво; 

 Оптимално димензионирање на системите на комуналната инфраструктура; 

 Услови за хумано живеење и работа на граѓаните; 

 Обезбедување услови за одржлив развој, рационално уредување и користење на 

земјиштето (како необновлив ресурс) и системите на инфраструктурата; и 

 Услови за зголемување на вредноста на земјиштето и степенот на уреденост на 

просторот.  

 

 

Урбанистичкиот план за село ќе се изработи согласно методологијата пропишана во 

важечката законска и подзаконска регулатива: 

 

- Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/20); 

 

- Правилникот урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21 и 

104/22) 

 

 

 

 

 

 

 

ueesssee
Text Box
Комисија:

1. _________________________________

2. _________________________________

3.__________________________________


Градоначалник:


      _______________________________



CEI(TOP 3A IIPOCTOPHO II,IIAH14PAINE
DEPARTAMENTI PER PLANII'I KIM HAPESINOR

Apx.6p. YII1-15 1223 12022

Imr...3.0..:S.:.Xl2l

Bp: octrona Ha ureu 88 og 3anoHor 3a onrrrrara ynpaBHa nocranna ("Cnyx6eH BecHr4K Ha

Peny6nura Manegouraja" 6p. DAll5), a Bo BpcKa co qrleH 4, cran 3 og 3aronor sa

cnpoBeAyBarbe ua llpocropuuor uau ua Peny6luxa MaregoHuia ("C;ryN6en BecHI{K Ha

Peny6.nrana Mare4ourala" 6p.3910a) u qne+ 42, cran 9 o4 3aroHor ra yp6auucrrauro

nnaHr,rparbe ("CayN6en BecHr4K Ha Peny6llrra Cerepua Mare4onraja" 6p. 32120),

MHHHCTepOT 3a )I(T4BOTHa CpeAr,rHa r4 npOCTOpHO nnaHr.rparSe, rO AOHeCe CneAHOTO:

PEIIIEHPIE
ga Ycaosr,r 3a nnanr{parLe Ha rrpocropor

1. Co oea Peuenue ua Onurusa ,{e6ap, ce r,r3AaBaar Ycros}r 3a nnaHuparbe Ha

npocropor ra rspa6orra na Yp6aHucnrqKu rrJraH 3a ce;ro IJenuure, KO IJenuurre,
Ouur:rlrna ,{e6ap. Ilonpur,rHara Ha rrJraHcKl,ror on$ar cor,racuo llpe4aor fhaucrara
nporpaMa 143Hecyna oroly 31,79 ha.

2. YcronHre sa nnaHr.rpalbe Ha npocropor oA ToqKa 1 Ha osa Peueuue, urpa6oreur,I

o4 AreHqraiara 3a nnaH[pa]6e Ha npocropor co rex.6p. Y21622 ce cocraBeH AerI Ha

Peurenr,rero.

3. Pearlrsaqlrlara ua Yp6aulrcruqKu nrraH 3a ceJlo I,lenumre, I(O IJenuure,
Onurrr.tra,(e6ap 6u rpe6aao 4a npeAr{3Br,rKa no3r4Tr,rBHH r,rMnynclt lr eSerur nps qeloro
HenocpeAHo orpyxyBarbe oA acnerT Ha noBr4coKa oprauu:aquia, un$pacrpymypua
onpeMeHocT r.r ypeAHocT Ha MaKcr4MajrHo noqr,rTyBalbe n BrpaAyBaILe Ha HopMaTr,rBHTe L
cTaHAapAr4 3a 3a[rTr4Ta Ha xr,rBoTHa cpeAr4Ha.

4. Co qel .qa ce o6es6e.qn 3aur[ra n yHanpeAyBabe Ha xr.rBorHara cpeAxHa npr
nspa6otxa ua Yp6auucruvrlr naaH :a ceao IJenuurre so KO lJenumre, Onurruna .{e6ap,
norpe6Ho e Aa ce noqfiTyuaar ogpe46ure nponnlxaHll Bo 3aKoHcrara perynarr,IBa oA

o6aacra na 3aIIrrIaTa Ha xrBorHa cpeAI{Ha 14 IroA3aKoHcKIITe aKTu AoHeceHu Bp3 Hr4BHa

OCHOBA.

5. IIpu gonecyBarbero ua Ogryra 3a cnpoBe4yBalbe rlrrH O4ayra sa ue
cnpoBeAyBame Ha crparerrrcxa orleHa 3a npeAMerHara AoKyMenraqufa :a u:pa6orxa na
Yp6auucruuru nJraH 3a ceao IJenuune no KO IJenumre, OnmrrHa .{e6ap,

Peny6nnrc CeBepBa Ma(e,qoH,rja

Munrcrepcrno sa xHBorHa cpeArrrra
,r npocTopHo nnaHr{paBe

MrrHrrcrepcrBo 3a nsrBorHa cpeAnsa n npocropHo rrnaHnpat6€
fia Peny6nrKa CeBepsa MaKeAoHuia
nrouran ,,npecBera 60r opo4uqa' 6p. 3, Cxonie
Pery6rlfl(a CeBepHa MaxeAoHuja

Republika e Maqedonis€ se Veriut

Ministria e Miedisit IetEsor
dhe Planifi kimit Hapesinor

Mlntstrla e MiedisitretEsor dhe Planifikimlt
hapesinor e Republik€sse Maqedonise s€Veriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr. 3, Shkup
Republika e Maqedonise s€ Veriut

+389 2 3251 4O3

wrrw.moeppgov.mk



Peny6nur.a CeBepHa MaKeAoHfiia

Munucrepcrno sa xtuBorHa cpeAr.rua
u [pocTopHo nnaHr,rpaE e

Republika e MaqedonM sc Veriut

Ministria e Miedisit fet€sor
dhe Planifi kimit Hap€sinor

CEI(TOP 3A, IIPOCTOPHO IIIIAHI4PALbE
DIPARTAMENTI PER PLANIFII(IM HAPESINOR

3aAorrxr4TeJrHo Aa ce 3eMaT Bo npeABr4A [peTxoAHoHaBeAeHr4Te 3a6enerrrKr,r, KaKo H

3a6eneIrrKl.rre oA cerTopcKr4Te 06nacr]r orI@areHr,r co flpocropHr,ror ruraH Ha Peny6nr,rKa

Mane4onuia.

O6PA3IIO}KEH14E

Onuu,rna.{e6ap, nps ocHoBa Ha rrrteH 42 craB 4 oA 3axonor sa yp6auucruuro
rr,naHupaH,e ("Cn. necunr Ha PCM" 6p.32120), noAHece 6aparre flpeKy e-yp6aHr,r3aM,

co 6poi Ha nocranKa yll 42878 Ao AreHrlr-riara 3a rrraHr{parre Ha npocropor, npeKy
ener(TpoHcr(r4or cucren e-yp6aHr43aM, AocraBl.r 6apalbe 3a r4sAaBarbe Ha ycroBr4 3a

nnaHr4parbe Ha npocropor :a u:pa6orna na Vp6aHlrcruuru rrJraH 3a celo IJenraurre, I(O
IJenuurre, OnLurraua,{e6ap.

Ilonpurauara ." .rr""a,,ro, on$ar cornacHo flpeglor fllascrara nporpaMa
I43HecyBa 31,79 ha r4 HeroBara laecronoaolt6a e Ae$r,rHr4paHa Bo paMKr4Te Ha np KaxaH
rpa$uvrn npunor. flecfunnpanero Ha rpaHr4rlr,rre Ha nrraHcrr4or on$ar, co noBprxr4Ha

Ha r4crr,ror, (e ce yrnp4rz co ogo6penata fllaucra nporpaMa. Ce :a4o:rxyna Onurnna
,{e6ap, no AoHeyBa}be Ha nraHor, Aa AocraBr4 HH$opMaqr4ia Ao AreHrlr4iara 3a

nnaHl,rpalbe Ha npocropor H Mr,rHr,rcrepcrBoro 3a x[BorHa cpeAr,rHa r{ npocropHo
nJIaHflpaI6e 3a KoHeqHuor IrnaHCI(!l on$ar.

Coraacuo wrcH 42 craB 8 oA 3arconor :a yp6auuctr.tvKo nnaHr,rparbe ("Ca. necHrzn

ua PCM" 6p. 6p.32120), Areul{uiara 3a nnaHrparbe Ha npocropor ru u:pa6oru Yc.nonu ra
nrraHu pabe Ha npocropor :a n:pa6orna Ha yp6aHr.rcrr4r{Ku nraH :a celo IJenuune, I(O
IJenuurre, Onunnua ,{e6ap gocranu 4o MuuucrepcrBoro 3a xr,tBorHa cpeArjHa r.r

npocropHo nnaHr4parre no4 6p. Y[1-15 122312022 og 24.06.2022 roAr4Ha.

Ycrouure 3a nJraHrapalbe Ha npocropor sa uspa6oma ua Yp6anucruuKr{ rrnaH 3a
ceao IJenuurre Bo I(O IJenutIrre, Onurruua Ie6ap, npercraryBaar BJre3Hr.r napaMerp14 r4

cMepHI.rqu npu nnaHr4palbeTo Ha npocTopoT It nocTaByBalr,eTo Ha nraHCKuTe KoHrlenqr,rH
I4 pelxeHl{ia no cr4Te o6nacrr,r peJreBaHTH}t 3a nJraH}rpa}bero Ha rrpocropor.

3arcryvnNre corneAyBama, 4e$uuupauu Bo ycnoBuTe 3a rrraHr4parr,e Ha

npocropor Kor4 npoH3neryBaaT oA "flpocropuuor rrraH Ha Peny6auna Maregouuja",
rrpercraByBaar o6npsysavrlr ar(Tr,rBHocrt4 Bo tIoHaraMolrHoro nnaHrapa]be Ha

IIpocTopor.
Bp: ocuona Ha ropeHaBeAeHoro, a cornacHo qJreH 88 og 3axouor 3a onrrrrara

ynpaBHa nocranKa ("C.rr. necuux Ha PM" 6p. Dal15), Munucrepcrnoro 3a xr4BorHa
cpeAr4Ha r,r npocropHo nnaH14patte ro AoHece oBa Pelreuue sa YcnoBH 3a rtJraHr,rpar6e Ha
npocropor sa rspa6orra ua Yp6anncrurrru rrJraH 3a ceJro I,Ienuurre, KO IJenralrre,
Onrurr,rrra ,{e6ap H oAnyqH r(aKo Bo Aucn03HTr4Bor.

MaHucrepcrBo 3a xxBorHa cpeAraHa u flpocropHo rrraHEpar6e
Ha PeEy6nrlka CeBepHa Mal(eaoHria
nnouraA ,,npecBera 6l)ropoAnqa'6p. J, C'(onje
Perly6nHKa CeBepHa MaxeAonxia

Ministria e Miedisit J etesor dhe Planifikimit
hapesinor e Republikds se MaqedonisE seVeriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr.3, Shkup
Republika e Maqedonise se Veriut

+389 2 325t 4O3

www.moepp.Sovmk



CEI(TOP 3A IIPOCTOPHO TI'IAHI4PAH,E
DTPARTAMENTI PER PLANIFIKIM HAPESINOR

Ynacrso 3a [paBHo cpeACTBo: Ilporun oBa PeueH[e 3acerHarara jaouocr lr
opraHoT Koi ro noAroTByBa rrJraHcKr,roT AoKyMeHT Moxe Aa usjaru xa.n6a Bo poK oA 15

(nernaecer) AeHa oA AeHor Ha npueMor Ha oBa PelreHr.re Ao ApxaBHara KoMrrcr4ia 3a

oAryqyBalne Bo ynpaBHa nocraflKa r4 nocranKa oA pa6oreH oAHoc Bo BTop creneH.

AH,E HA MI4HI,ICTEP
HA CEITTOP
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Munucrepcrro :a xr{BorHa cpeArrna
,r npocTopHo nnaEuparse

MrrucrepcrBo ia xxBorua cpeArral,r trpocropuo nraEupan€
Ha Pe[y6nriKa CeBepfia MakenoBnja
nnouraA ..npecBera EoropoAsqa" 6p. J. CKonie
Peny6nIaxa CeBepEa MaxeAoHn,a

Republika e Maqedonis€ sd Veriut

Ministria e Miedisit retesor
dhe Planifi kimit Hapesinor

Mtnistrla e Mledtstt Iet€sordhe Planifikimit
hapasinor e Republik6ssE Maqedonls6 sEVerlut
Bul "Pr€sveta Bogorodica" nr.3, Shkup
Republika e Maqedonis6 s€ Veriut

+389 2 3251 403
www.moepp.gov,mk

€*"-1fl'r$;
d1,Jf$P



 

 



 

 



1 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



2 



3 

– 

– 



Xepi{te

Ezero [piqe

Oti{ani

Pralenik

M. Papradnik

Manastirec

Osolnica

@itineni

Debar

Ezero [piqe

Centar @upa

0 0,45 0,90,225 Km

1:15.000

Местоположба на локацијата и ру жа на ветрови

Државна граница
Општинска граница
Катастарска граница

УП за село 
Џепиште



4 



5 



 

 

 





6 



7 

– 

– 



8 

– 

– 

– 

– 



9 

– 

– 

– 

– 



10 

– 

– 



11 



12 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



13 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



14 

– 

 

 

 

 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



15 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



16 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



17 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



18 

– 



19 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



20 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



21 

‡ 

‡ 

‡ 

‡ 

‡ 



22 

 

– 

– 

– 

 

 



23 

– 

– 

– 

– 

– 



24 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



25 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



26 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



27 

 

 

 

 

 

– 

– 

– 

                                                 
1  



28 



29 



30 

– 

– 

– 



31 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



32 

– 

– 

– 



33 

– 

– 

– 

– 



34 

– 

– 

– 

– 

– 



35 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



36 

– 

– 

– 

 

 



37 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



38 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



39 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



40 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



41 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

                                                 
2  



42 

 



Црни Дрим

Ради
ка

Ј
А
Б
Л
А
Н
И
Ц
А

Д
Р
И
М
К
О
Л

МАЛЕСИЈА

К
А
Р
А
О
Р
М
А
Н

СТОГОВО

Ж
У

П
А

Д
Е
Б
А
Р
Ц

А

Б
И

С

Т
Р
А

Д
Е
Ш
А
Т

!(

Debar
[piqe

Globo~ica

Treson~e

Podvis

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

УП за село 
Џепиште

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r



!.

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!. !(

!(

!(
!( !(

!(
!(

!(

!(

!(!(

!(!(

!( !(

!(

!(!.

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(
!(

!(

!(!(

!(!( !(

!(

!(!(
!(

!(
!(

!(

!(

!(

!.

!(
!(

!(

!(
!(!(

!(!(

!(

!(
!(

!( !(

!( !(

!( !(

!(

!(

!(!(

!(

!.
!( !(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

o
#!( "

!(

Debar

Evla

HameSpas
Osoj

Poum

Gari

Toska

Jan~e
Selce

Novak

Selci

Botun

Lokov

Oxovci

Su{ica

Bitu{e

Rosoki
Krivci

Kowari
Bomovo

PopoecEhloec

Elevci
Drenok

Modri~
Zba`diNereziBezovo

Br~evoBoroec

Dolga{

Pare{i
Vlasi}i

Trnani}

Axievci
Bani{te

Mogor~e
Raj~ica

Klenoec

Vrbjani
GodivjeBurinec

Lakaica

Bogojci

Laktiwe

Gorenci

KoxaxikXepi{teOti{ani
Ko~i{ta@itineni

Gali~nik
Skudriwe Treson~e

Seloku}i

Bro{tica

Bre{tani

R'`anovo

Peso~ani

Pralenik
Crno Boci

Globo~icaJablanica Novo Selo

Prisojnica

Lazaropole

Bajramovci

Prisovjani

Mislode`da
Crvena Voda

Tatar Elevci

Ta{maruni{ta

Mal Papradnik

Gorno Melni~ani
Gorno KosovrastiDolno Kosovrasti

Dolna Du{egubica

Lukovo

Rostu{a

Labuni{ta

Centar @upa[piqe

Globo~ica

Treson~e

Podvis

Izdeglavje

M-4

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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              e-mail: geogeotetovo@hotmail.com
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ЛИСТТЕХ. БРОЈ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0023

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

1

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЏЕПИШТЕ,
ОПШТИНА ДЕБАР

ОПШТИНА НОВАЦИ

31.79 ха РАЗМЕР 1 : 2500ПОВРШИНА

ДЕЛ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094
ДОБРИЦА НАСЕВИЌ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0443

СОРАБОТНИЦИСОРАБОТНИЦИ

СТЕФАНИЈА ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591
АНДРИЈАН ИВАНОВ миа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0674

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ДАТУМ0801-03-04/22

ПЛАНСКА ПРОГРАМА

09.2022

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ЦВЕТАНКА ДОНЧЕВА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0622
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